
Comune di San Benedetto Ullano
Provincia di Cosenza COPIA

Area: AREA UNICA

Servizio FINANZIARIO

Determinazione n° 166 del 21/10/2019

OGGETTO:

Rimborso spese economato 3° trimestre 2019.

L'anno duemiladiciannove il giorno ventuno del mese di ottobre alle ore 14:20
RICHIAMATA la deliberazione n° 27 del 12/04/2019, esecutiva, con la quale la Giunta Comunale ha individuato i responsabili
della gestione dei capitoli di spesa del bilancio 2018;

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto dei capitoli di spesa di cui in parte dispositiva;

ACCERTATO che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva e con esito favorevole, alle procedure di cui all'art. 151 comma 4
del D.L.vo 18/08/2000 n° 267;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ADOTTA LA RETROESTESA DETERMINAZIONE
II Responsabile del procedimento II Responsabile del servizio

F.to Rag. Gino Santoro F.to Rag. Gino Santoro

SI ATTESTANO LA COPERTURA FINANZIARIA (Art. 151, D.lgs 267/2000) E LA REGISTRAZIONE DELLA
PRENOTAZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA

II Responsabile del servizio Finanziario

F.to Rag. Gino Santoro

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata per elenchi all'Albo Pretorio On LinejJel Comune in data odierna
per quindici giorni consecutivi.

San Benedetto Ullano Lì 22 OTT 20*9 « •-"*•> /Responsabile d l̂ procedimento
f é .

liv
2 2 OTT 2019

N° Prot. Sqt-^A del

E' copia conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d'ufficio.

• •\JI Responjsaftile^slel servizio



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la determina del servizio finanziario n. 2 del 14.01.2019;

VISTO che all'Economo Comunale è stata anticipata nel 1°, 2° e 3° trimestre dell'anno 2019 la somma
complessiva di € 5.700,00;

VISTA le determine del servizio finanziario:
• n. 37 del 10.04.2019 avente ad oggetto:" Rimborso spese economato 1° trimestre 2019.";
• n. 114 del 26.07.2019 avente ad oggetto:" Rimborso spese economato 2° trimestre 2019.";

VISTO le note delle spese del 3° trimestre dell'anno 2019 sostenute dall'Economo Comunale e presentate per la
liquidazione ed il rimborso, ammontanti complessivamente a € 1.058,63;

RISCONTRATA la regolarità delle spese e dei documenti giustificativi che le accompagnano;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 31.03.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale si è approvato il bilancio di previsione 2019, la relazione previsionale e programmatica 2019/2021 e il
bilancio pluriennale 2019/2021;

ATTESO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 12.04.2019, esecutiva ai sensi di legge, si è
provveduto all'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) finanziario per l'anno 2019/2021,
affidando ai dirigenti i relativi capitoli di spesa ai sensi dell'alt. 169 del T.U.E.L

VERIFICATA la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta;

VISTO il regolamento di contabilità;

VISTO il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

1. Di approvare, come approva, gli allegati elenchi relativi alle spese sostenute dall'Economo Comunale
nel 3° trimestre dell'anno 2019, ammontanti a € 1.058,63, regolarmente registrati negli appositi
registri;

2. Di imputare le relative spese sui seguenti capitoli del bilancio 20J9, approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n. 9 del 31.03.2019, come sotto riportato:

Gap. 82/4 Missione 1 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 3
Gap. 84/2 Missione 1 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 3
ap. 648/3 Missione 4 Programma 1 Titolo 1 Macroaggregato 3
Gap. 692 Missione 1 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 3
Gap. 692/3 Missione 4 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 3
Gap. 734 Missione 4 Programma 1 Titolo 1 Macroaggregato 3
Gap. 794/2 Missione 4 Programma 6 Titolo 1 Macroaggregato 3

Gap. 1466 Missione 9 Programma 4 Titolo 1 Macroaggregato 3
Gap. 1466/1 Missione 6 Programma 4 Titolo 1 Macroaggregato 3
Gap. 1574 Missione 9 Programma 3 Titolo 1 Macroaggregato 3

Gap. 1895 Missione 12 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 4

Gap. 1998 Missione 10 Programma 5 Titolo 1 Macroaggregato 3
Gap. 2008 Missione 10 Programma 5 Titolo 1 Macroaggregato 3

Totale

225,80
76,00
63,43
78,00
68,20

243,20
20,00

24,00
87,00
92,00

0

32,00
49,00

1058,63



3. Di dare atto che l'Economo Comunale alla data del 30.09.2019 ha una somma a disposizione di €
283,25, da utilizzare nei successivi trimestri, derivante da:

Anticipazioni 1°, 2° e 3° trimestre 2019
Spese sostenute 1°, 2° e 3° trimestre 2019
Somma da utilizzare nel trimestre successivo

5.700,00
5.416,75

283,25

4. Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134, comma 4,
D.lgs. 18/08/2000, n.267. -



COMUNE DI SAN BENEDETTO ULLANO
Economato 3° trimestre anno 2019

N.
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

172
173
174

175

176
177
178
179

180

181

Data
O3.'07.19
07'07.19
O8.'07.19
10. '07. 19
12.'07.19
12.'07.19
12:07:19
15:07:19
16. '07.19
18.'07.19
20.'07.19
22.'07.19
22.'07.19
24. '07. 19
24. '07. 19
24.'07.19
24. '07.19
24. '07. 19
25.'07.19
27.'07.19
26.'07.19
30. '07.19
O2.'08.19
02. '08.19
03.08.19
05. '08. 19
06. '08.19
09. '08. 19
O9.'08.19
19:08:19
19:08:19
20. '08.19
23:08:19
24.'08.19
27:08:19
28:08:19
29:08:19
30.'08.19
04,09,19

05,09,2019
11,09,2019
11,09,2019

11,09,2019

11,09,2019
17,09,2019
19,09,2019
19,09,2019

25,09,2019

27,09,2019

Ditta
Color & Color srls - Montalto Uff.
La Ferramenta - Montalto Uffugo
Sisal Pay
Lirangi srl - Luzzi
Termoclima 2000 srl - Luzzi
Molino Leone - Lattarico
Belsito Flavio - Montalto Uff.
Ver.Bel Legnami - Montalto Uff.
Molino Leone - Lattarico
La Ferramenta - Montalto Uffugo
Market - Frutta di Ruffo Federica - S.B.U.
Molino Leone - Lattarico
Ver.Bel Legnami - Montalto Uff.
Molino Leone - Lattarico
Ferramenta di Cosenza M. - Montalto Uff.
Sicur Centro Chiavi - CS
Molino Leone - Lattarico
Motor England srl - Castrolibero
Motor England srl - Castrolibero
Erregi Pubblicità - Torano Castello
Agroedil Rizzo - Montalto Uff.
Gigaherz srl-s - Montalto Uffugo
Regione Calabria - CZ
Poste Italiane -S.B.U.
Molino Leone - Lattarico
Mazzuca Patrizia - S.B.U.
Molino Leone - Lattarico
Verb.Bel. Legnami srl - Montalto Uffugo
Egs Group srl - Montalto Uff.
Molino Leone - Lattarico
Molino Leone - Lattarico
FI Autolavaggio sas - Montalto Uffugo
Belsito Flavio - Montalto Uff.
Mazzuca Patrizia - S.B.U.
Molino Leone - Lattarico
La Ferramenta - Montalto Uffugo
La Ferramenta - Montalto Uffugo
SStelle Shop - Catania
Molino Leone - Lattarico
Ferramenta di Cosenza Massimo Corso Italia 100
Montalto Uffugo
Molino Leone C/da Trisdoli - Lattarico
Molino Leone C/da Triscioli - Lattarico
Autoricambi Maione e Ferrare S.N.C. C.da
Contessa Lattarico
Autoricambi Maione e Ferrare S.N.C. C.da
Contessa Lattarico
.a Natura snc - Via Calabria - Montalto Uffugo
violino Leone C/da Triscioli - Lattarico
violino Leone C/da Triscioli - Lattarico
.a Ferramenta di Piazza Mammone SRL Piazza P.

Guido 12 Montalto Uffugo
.a Ferramenta di Piazza Mammone SRL Piazza P,

Guido 12 Montalto Uffugo

Descrizione
Copia chiavi campo calcetto
Materiale vario - bobina e filo decespugl. - utensili
Ricarica cellulare
Attrezzi campo calcetto e tennis
Guarnizione
Guarnizioni contatore acqua
Rparazione decespugliateri
Pannello riparazione giochi villetta
Bomboletta vernice
Guanti lavoro, filo decespug!iatore,pala multiuso
Sgrassatore
Guanti lavoro
Pannelli per allestimento scenografia commedia
Svitol
Copia chiave
Serratura porta spogliatoi campo sportivo
Guanti lavoro
Filo frizione Apa N.U.
Filo acceleratore Apa N.U.
Manifesti (S. Benedetto in festa)
Pronto + colla
Cartucce stampante Ufficio Anagrafe
Rimborso accesso ex art. 47 L.R. 19/2001
Tassa postale
Guanti lavoro
Ricarica cellulare
Guarnizioni
Tasselli
Risma di Carta (cartoncino) + edichette
Spago,olio per landerne e micce
Buste spazzatura
Lavaggio navetta
Riparazione decespugliatere
Nastro adesivo
Materiale vario - scope, palette,guanti,mater. idraulico
3istola per lavaggio autocompattatore
:ilo decespugliatore
Cartucce stampante Ufficio Anagrafe
Bobina decespugliatore

Chiavi cancello ingresso Immobile Provincia
Vite
Tasselli

Gigna per Automezzo APE 703 N.U.

Gigna per Automezzo APE 703 N.U.
Disinfettante per cani e gatti
'asselli Cangi quadri scuola

Presa per prolunga e punta trapano

.avello e rubinetti scuola materna

Material per bagno scuola materna
Totale Spesa 3* Trimestre 2019

Importo
10,00

100,00
30,00
59,90

4,00
4,00

107,00
27,00
5,00

60,00
2,20
2,00

100,00
3,00
1,00
8,00
5,50

35,00
25,00
35,00
15,00
10,00

1,30
1,50

10,00
30,00
4,00
7,00

26,40
24,50
10,50
20,00
53,00

1,30
24,00
9,50

32,00
23,80
15,00

5,00
2,50
3,53

8,00

8,00
7,80
5,00
7,90

54,00

14,50
1.058,63


